
 

Naše čj.  LOM/2022/ÚOL- 4151 
Vyřizuje  Bc. Kateřina Sklenářová 

Telefon  +420 296 505 387 

Mobil  +420 724 374 786 

E-mail  Katerina.Sklenarova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

Datum  22.03.2022 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle ust. § 50 a §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Veřejná zakázka:  5-TI OSÉ OBRÁBĚCÍ CENTRUM 

  

LOM PRAHA s.p., jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „5-osé obráběcí centrum,“ 

zadávané v otevřeném řízení rozhodl dne 22. 03. 2022 o výběru dodavatele:  

 

TEXIMP, spol. s.r.o.  

K Zelenči 2923/8, 193 00 Praha 9 

IČ 457 90 621 

 

 

Odůvodnění: 

 Nabídka vybraného dodavatele byla na základě stanoveného dílčího hodnotícího 

kritéria vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Dodavatel splnil všechny podmínky 

zadávacího řízení stanovené zadavatelem i zákonem.  

 Zadavatel v souladu s ust. § 86 odst. 3 a § 122 odst. 3 písm. a) zákona si před 

uzavřením smlouvy vyžádá předložení originálů, neb ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, 

pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

 

  ………….………….………… 

LOM PRAHA s.p. 

  elektronicky podepsal 

                                                                                  Bc. Kateřina Sklenářová 

              Specialista veřejných zakázek 

  

                       

Přílohy: 

1) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
dle ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

- Výpisy z rejstříků trestů FO, resp. členů statutárního orgánu právnické osoby , ze 

den 14.03.2022 (konverze dokumentu); 

- Soukromý výpis ze švýcarského rejstříku trestů členů statutárního orgánu právnické 

osoby (konverze dokumentu z 14.3.2022); 

- Výpis z rejstříku trestů PO, ze dne 14.03.2022 (konverze dokumentu); 

- Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům Finanční správy vydaný 

Finančním úřadem pro hlavní město Prahu, ze dne 22. 02. 2022 (originál 

s elektronickým podpisem);  

- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ke dni 8.11.2021, 

vydané Pražskou správou sociálního zabezpečení (originál s elektronickým 

podpisem z 17.02.2022); 

- Čestné prohlášení o splnění podmínky:  

 základní způsobilosti dle ust. § 74 

 profesní způsobilosti dle ust. § 77 

 podmínky v souladu s ust. § 75 odst. 1 písm. c) d) f)  

 ,že neexistují žádné povinnosti vyplývající ze závazků týkajících    

se totožného předmětu plnění mezi dodavatelem a LOM PRAHA s.p., 

které by ze strany dodavatele nebyly ke dni podpisu tohoto prohlášení 

řádně splněny; 

- Výpis z obchodního rejstříku vedený Městským soudem v Praze, ze dne 14. 03. 

2022 (konverze dokumentu z 14.3.2022); 

- Výpis ze švýcarského obchodního rejstříku (konverze dokumentu z 14.3.2022); 

- Výpis z Živnostenského rejstříku (konverze dokumentu z 14. 02. 2022); 

U profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. b), údaje rozhodné pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

 

- Výpis z obchodního rejstříku vedený Městským soudem v Praze, ze dne 14. 03. 

2022 (konverze dokumentu z 14.3.2022); 

- Výpis z Živnostenského rejstříku (konverze dokumentu z 14. 02. 2022); 

 

 



 

Zadavatel vybraného dodavatele v souladu s ust. § 124 zákona Vás vyzývá k uzavření 

kupní smlouvy. 


		2022-03-23T11:24:55+0100
	Kateřina Sklenářová




